お取引先様各位

令和 7年 9月吉日

株式会社 アリヤ工業

運搬費・処分価格改定のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、このたび下記品目に置きまし

て処分価格の改定をさせて頂きたいと存じます。

理由としましては、世界情勢による原油高、輸送コストの上昇

それに伴い誠に不本意ではございますが 2025 年 10 月 1 日より料金の改定せざるを得ない

次第となりました。

何とぞ諸事情をご賢察賜りますよう お願い申し上げますとともに、倍旧のご愛顧の程を併

せてまずは、書中をもちまして、お願い申し上げます。

敬具

記

旧単価                                  新単価

木くず(持込)           12円/kg              13円/kg

コンガラ【無筋】       5,500円/m3            6,500円/m3

コンガラ【有筋】       7,500円/m3                        8,500円/m3

コンガラ【二次製品】     7,500円/m3                        8,500円/m3

コンガラ【大ガラ】      7,500円/m3                        8,500円/m3

コンガラ【アスコンガラ】 5,500円/m3                        6,500円/m3

以上

*全て税抜きの価格となっております。

*コンガラ工場持込は 1,000円/m3 UPとなります。